
KUPNÍ SMLOUVA

č. OV VY 17/174 (SAD 173-0740-2017)

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „smlouva&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

ič: 44848943

sídlo: Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329

kterou zastupuje lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva a lng. Ivan Duda, člen představenstva

(dále jen „prodávající“)

a

Auto Štěpánek, a.s.

ič: 257 40 768

se sídlem: Dolnoměcholupská 214/26, Dolni Měcholupy, 109 O0 Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném „Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5809

kterou zastupuje ĎF/Sr.
..

t-Ý “w Ě?, jăyoľľga vr.

(dále jen „kupující&quot;)

Článek 1

Předmět smlouvy

1 Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu následující vozidlo:

Výrobek: Škoda VlN XXXX XXXXXXXXXXXXX

Typ vozidla Yetti Active 1.2 77kW 6MG Číslo motoru XXX

Rok výroby 2010 Číslo TP XXXXXXXX

Stav km 69.423 ke dni 28.11.2017 kod barvy met.9893

SPZ XXXXXXX barva červená Rosso Brunello.

(dále jen „vozídlo“).

2 Při prodejivozidla dojde k předání následujícího:

klíče s dálkovým ovládáním k vozidlu (2 kusy);
klíč k zabezpečovacímu systemu Construct (2kusy);
osvědčení o registraci vozidla (velký a malý technický průkaz);
servisní knížka;

povinná výbava;
mimořádná výbava;
stav nádrže

..... ..

letní pneumatiky (protokol o uskladnění XXXX XXXX
doklad o zaplacení zákonného pojištění (originál)
doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK (originál)

3 Kupující se zavazuje převzít vozidlo a zaplatit za né prodávajícímu cenu způsobem stanoveným
v článku 2 této smlouvy.

4 Vozidlo bude kupujícímu předáno na adrese Dolnoměcholupská 214/26, Dolní Měcholupy, 109 00

Praha 10. O předání vozidla bude pořízen předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních

stran, Součástí předávacího protokolu budou i věci popsané v odstavci 2 tohoto článku 1.

K předání vozidla může dojít nejdříve po nabytí účinnosti této smlouvy.

Stránka 1 z 4



 

Prodávající je povinen zajistit odhlášení vozidla v příslušném registru vozidel nejpozději do 10

(deseti) pracovních ode dne převzetí vozidla kupujícím a předat kupujícímu ty doklady od vozidla,
které z důvodu přehlášení nemohl předat při předání vozidla.

Vlastnické právo kvozidlu přechází na kupujícího uhrazením kupní ceny uvedené včlánku 2.

Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího protokolárním předáním vozidla.

Článek 2

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za vozidlo činí 128.000,- Kč (slovy sto dvacet osm tisic korun českých) včetně DPH.

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dle předchozího odstavce na základě daňového dokladu

(faktury), vystavené a prokazatelně doručené prodávajícím kupujícímu nejpozději 14 dnů

následujících po protokolárním předání vozidla, se splatností 14 dnů. Daňový doklad musí
obsahovat všechny náležitosti řádného účetního adaňového dokladu ve smyslu příslušných
právních předpisů, zejména zákona č.235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

V případě prodlení kupujícího s uhradou kupní ceny, uhradí kupující prodávajícímu úrok z prodlení
v zákonné výši.

Článek3

Prohlášení,

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na

které by kupujícího neupozornil. Prodávající dále prohlašuje, že stav kilometrů uvedený výše
odpovídá skutečnosti.

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o

technickém stavu vozidla, seznámil se sobsahem technického průkazu a bylo mu umožněno,
aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Se stavem vozidla,
který odpovídá stáří a opotřebení vozidla, kupující souhlasí.

Prodávající tímto prohlašuje, že vozidlo ani žádná jeho součást či příslušenství netrpí žádnou
právní či jinou vadou. Prodávající je oprávněn s vozidlem disponovat bez jakéhokoli omezení,
zejména pak převést vlastnické právo k vozidlu na kupujícího.

Prodávající prohlašuje, že poslední technická kontrola proběhla dne 10.10.2016.

Článek 3

Komunikace smluvních stran

Oprávněná osoba, která bude prodávajícího zastupovat v souvislosti s plněním této smlouvy:
Lenka Vítková, DiS., XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Oprávněná osoba, která bude prodávajícího zastupovat v souvislosti s plněním této:

Miloš Diviš, XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Změna oprávněných osob bude provedena písemným oznámením druhé smluvní straně.

Všechna oznámení, která se vztahují k této smlouvě, musí být učiněna písemně a druhé smluvní
straně doručena vlistinné podobě na adresu uvedenou na titulní stránce této smlouvy nebo
v elektronické podobě ve formátu DOC, DOCX, XLS, XLSX nebo PDF.

Oznámení se považuje za řádně doručené nejpozději pátým pracovním dnem následujícím po dni
uvedeném na příslušném podacím lístku provozovatele poštovních služeb (bez ohledu na to, zda
si adresat příslušné oznámení od provozovatele poštovních služeb převzal či nikoliv).

Stránka 2 z 4



Článek 4

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění zajistí

prodávající.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů, se strany dohodly, že pro řešení případných sporů z této smlouvy bude v prvním stupni

místně příslušný obecný soud banky.

4 Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Smluvní strany výslovně sjednávaji, že údaje v
..

tajemství a údaje v ..

upravujících svobodný přístup

uveřejněny.

  .....,....„,...smlouvy považují za obchodní

........smlouvy nepodléhají uveřejnění podle zákonů

klínformacím, a jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv

Následující příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy: Příloha č. 1 - Protokol o předání vozidla

V Praze dne &#39;r/Ď. 443- 2017 V Praze dne A7: - 2017

XX XXXX XXXXX

lng, Jiří Jirásek
v

1 _
,. _ J, „

,

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Auto Stěpánek, a.s. FVW/Ň *v 19&#39;” t ~ ?Adalat/il

lng. lván Duda

XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXX

XXX XX XXXXX XX X XXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1 - protokol o předání vozidla

Předání automobilu Škoda Yetti Active 1.2 77kW
XX XXX XXXX

Dnes byl na základě Kupní smlouvy č. OV VY 17/174 (SAD 173-0740-2017) předán níže
podepsanému zástupci společnosti Auto Štěpánek, as. osobní automobil Skoda Yetti Active 1.2
XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Spolu s výše uvedeným automobilem bylo předáno i níže uvedené:

klíče s dálkovým ovládáním k vozu (2 kusy);
klíč k zabezpečovacímu systému Construct (2kusy);
osvědčení o registraci vozidla (velký a malý technický průkaz);
servisní knížka;

povinná výbava;

protokol o uskladnění letních pneu XXXX XXXX
doklad o zaplacení zákonného pojištění (orígínál);
doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK (originál).

c&#39; !Í &#39;

Stav km ke dní předánLÓ/..Aj
&#39;l 5

Stav nádrže ke dni předáníé/Ó

.

Ať 4/
n

Dne:

X
XXX

XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX XX
_

l

v
_

v _
__

XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXPředala: LenkaVítkov Prevzal: Milos DlVlS XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

Stránka 4 z 4

 


		2017-12-19T13:59:34+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




